Pouso Alegre, 17 de Janeiro de 2002.

Ofício Nº 58/2002

Prezado Senhor,

Apresento o Sr. Cláudio Alexandre Benites, pessoa da minha consideração e respeito.

O Sr. Cláudio é uma pessoa exemplar, competente, companheiro, sempre disposto ao trabalho e principalmente honesto. Conheço-o a mais de dez anos e  até o momento nunca houve qualquer ato que o desabone.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VICE-PRESIDENTE

PAGE